Stoiiicttun'* cum pcrtiuentii.s quam Roliertus do Barevill' tenuit do ballio

no.stro ad se .su.<tent«uclum etc. Et mandatum est vicecomiti Sumers' quod

eidem Henrico se[isiuara] habere faciat, .sicut predictum est. Teste S. de

Segra, apud Westniouasterium, xxv die Septembris.

Pro abbatissa de Cadovio.—^Mandatum est vicecomiti Essex' quod

Isabella abl)atissa de Cadamo fecit lidelitatem domino regi et (juod non

vexetur vel molestetur super terris vel rebus suis. Teste ut supra.

De 2>fi''one custodicndo.—Mandatum est cuptodi gaolo de Xeuwegath'

quod Stt'phauum Camolyn captum })ro latrociuio et prolmtorem regis quern

Willelmus le Bygod ei tradet, recipiat et .salvo custodiat donee aliud

preceptum receperit. Teste S. de Segra, apud Wcstmonasterium, ij*' die

Octobris.

Pro Pctro Pictavcnsi.—Mandatum est vicecomiti Sumorset' quod de

terra de Stonieston', quam Rol)crtus de Barrovill' tenuit de ballio regis ct

(piam postoa corami.sit rex Petro Pictavcnsi ad .se sustentandum etc.,

ipsum Potrum non di-^seisict occjisiono prccepti regis quo<l ei fecit de

Faisina indo facicnda Henrico fratri regis, cui rex cam commiserat ad pc

sustentandum quanidiu rogi placerct. Et si occasiono illiu^ prccepti eidem

Henrico inde saisinam habere fecorit, non obstante saisina illu cundcm

Petruni indo sine dilatiouo faciat resai.siri. Teste ut supra.

J*ro If. dr Jiurr/o dc tnaitcrii.t quihusdam que fucrwit 3fauricii dc

Gant.—Mandatiun est vicecomiti Cilouc' «juod ad opus H. de Burgo etc. de

• It appt-nrs n« if " .«^tonisfttnn " had bcfii oriffiiiully written, and then the ' si ' cnued.
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[m. 2.] castro de Beverestan' et de maneriis de Beverestan', Westou', Oure, Kadewic'

et Albricton', que fuerunt Mauricii de Gant in balliva sua, sine dilations

plenam saisinam habere faciat fratri Waltero de Kinardesl' et Willelmo de

Blocker senescallis ipsius justiciarii vel eorum alteri has literas defereuti.

Teste ut supra.

Pro Theobaldo de EngleskevilV

.

—Quia constat regi per inquisicionein

factam per preceptum regis quod una carucata terre cum pertiuentiis in

Cumpton' est pertinens ad terram de Theingwic', quam Henricus de Ponte

Audomari tenuit de ballio J. regis etc. et quod predictus Henricus non

tenuit iUam carucatam terre alitor quam occasione predicte terre de

Theingwic' tamquam ejus pertinentiam ; mandatura est vicecomiti Sussex'

quod de ilia carucata terre cum pertinentiis sine dilatione plenam saisinam

habere faciat Theobaldo de EngleskeviU', qui predictam terram de Theinwic'

habet de ballio regis ad se sustentaudum in servicio regis quamdiu regi

placuerit.

Eodem mode vicecomiti Suht' de xx s. redditus in Wintonia

pertinentibus ad predictam terram de Theinwic' etc. ut supra.

Pro electa Landaffensi.—Rex eleccioni facte de magistro Elya

thesaurario HereP in episcopum Landaffensem, regium adhibuit assensum

et favorem. Et mandatum est ballivis W. comitis Penbr' de Netherwent'

quod de omnibus terris, rebus, redditibus et omnibus possessionibus ad

predictum episcopatum pertinentibus in balliva sua, ei sine dilatione plenam
saisinam habere faciat. Teste ut supra.

Eodem mode scribitur ballivis G, comitis Glouc' de Wlatmorgan'.

Pro Willelmo de Vescy.—Dedit regi intelligi Willeimus de Wescy quod
cum hal)uerit de conce.ssione regis scutagium suum de exercitu de Kery
et literas regis inde optinuisset, vicecomes Norhumbr', eo quod in brevi

regi» ei direct© de scutagio illo habendo taliter fuit ernitum «juod ubi apponi

debuit scutagium de Kery, appositum fuit scutagium de Muntgomery,
distringit ipsum Wiilehnum ad predictum scutagium de 'Kery solvendurn.

Et mandatum est vicecomiti Norhumbr' (piod si ita est, tunc eideru

Willelmo de predicto scutagio de Kery pacem Imbere permittat. Teste S.

de Sedgrave apu<l We.stmonasterium, iiij die Octobris.

De nuvilnu delthcramlis.—Mntidatuin est ballivis portus du Porte.sm'

quod nuvcm Simonis df iJuIewarh' et navcm .loliaiuiis do Kulcis, carcntjiH

m<-rcandi*i.H JohanniH Oaco et sociorum suorum, et (|uutu«r aliaH naves
carcataii tnorcAndi.HiH mercatorani de Kothomago, que quidem naves sic

carcatc nuper vencrunt ««tquc Portesm' dr Suhamt', sine impediments abiro

et transfrttArc [Xfrmittant. TcHto S. do Se<Igrav(» apud WcstmoiiaBterium, v

die Octobri.H.

Mandatum est ballivi.^ portus Suhamt' quod navem Con.stanlitii do

Dun»rwic' carcat^uii vini» JolianiiiM del Vcrgrr ft P. d»; Torcy ct .sociorum

foonim mcrcatoniui di; Hancto .Jotianne, ({ui hulM-iit lit4>ra'4 rcgin dc coriductu

do viniji illiii ducendiH quo volucrint, hue vice pcnnittuut Hiti» inju-diuicnto

abire quo volu'-rint. Tcttle ut Aupm.
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[m. 2.] Pro Jolianne filio et herede Johannis de Catrude.—Mandatum est

B. de Insula quod terras, res et possessiones que fuerunt Johannis de

Cawude nuper defuncti, quas in manum regis cepit eo quod idem

Johannes terrain suam tenuit de rege per serjantiara foreste regis inter

Use et Derewent', Johanni filio et heredi predicti Johannis terras illas,

res et possessiones sine dilatione reddat, accepta securitate quod ballivam

suam fideliter servabit. Teste ut supra,

De manerio de Derteford'

.

—Rex commisit Johanni de Burgo mane-

rinm de Derteford' quod fuit comitis Sancti Pauli ad se sustentandum in

servicio regis quamdiu regi placnerit. Et mandatum est vicecomiti

Kancie quod ei redditum ejusdem manerii de hoc termiuo Sancti Michaelis

habere faciat. Teste S. de Sedgrave apud Westmonasterium, viij die

Octobris.

Dc castro Hertf et vianeriia de Esenden' et Betjford\—Et mandatum
est vicecomiti Hertford' quod habere faciat eidem Jolianni, cui rex com-

misit castrum Hertford' cum molendinis regis ibidem et maneria do Esendeu'

et de Beiford' ad se sustentandum in servicio regis quamdiu ci placuerit,

redditum de maneriis de Jioc termino Sancti Michaelis anno etc. xiiij°.

Teste ut supra.

De operationibus hotniuum de Esinden' et de Beyford* et alii*

nianertis.—Eidem ctiam vicecomiti mandatum est quotl ojM^rationcs homin-

um de Esinden' et de Beyford' permittat hiibere Willelmo Puciu et

Martino Gulnfre assignatis ad debita Reymundi de Burgo acquietanda [et]

ad blada predictorum maneriorum coUigenda et adunanda, et si quid ab

eisdem hominibus cepit pro operationibus predictis, id eisdem assignatis

sine dilatione reddi faciat. Teste ut supra.

Et mandatum est vicecomiti Essex' quod operatione,s hominum de

White Rothing', de Dunniawe, de Alfreetou' et de Farnham, que fuerunt

comitis de Sancto Paulo, permittat habere Willelmo Pucin et sociis suis

militibus, quibus Rcymundus de Btirgo commisit terras predictas ad se

sustentandos in servicio suo; et quibus rex commisit easdem terras ad se

sustentandos in servicio regis ((uamdiu regi placuerit. Et si quid a pre-

dictis hominibus ceperit pro predictis operationibus vel aliis, id eisdem

Willelmo Pucyn et sociis suis sine dilatione reddi facijit. Teste ut

supra.

Dc ballia foreste de Shiretcod* quavi Thomas de Birkin habuif,

covunissa G. Spif/unul.—Rex commisit Qo<lefrido Spigurnel balliam

foreste dc Shireuuod', que fuit in custodia Thome dc Birkin' qui mortuus

est, custodicndam una cum forestariis do fcodo in eadcm ballia coneti-

tutis
;

quamdiu regi placuerit. Kt mandatum est B. de Insula quod

eidem G. de ballia predictn cum j>ertint'ntii9 sine dilatione plenam saisi-

nam habere faciat. Te^ite S. dc Sedgrave apud Westmonaeterium, viij

die Octobris.

Et mandatum est per litcras patentes forestariis de feodo et viri-

dariis cjusdcni ballio et omnibus aliis infra eandem balliam constitutis
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[m. 2.] quod eidem G. in omnibus etc. sint intendentes et respondentes. Teste ut

supra.

De tradendo in ballio.—Radulfus de Clenward', quern Willelmu3

Silverloc appellat de morte Alani filii Ricardi odio et athia et non eo

quod inde culpabilis sit, ut constat regi per inquisiciouem, habet literas

quod tradatur in ballium xij etc. usque ad adventum justiciariorum etc.

Teste ut supra,

De quodam honii7ie priorisse de ClerheneicelV et de Othone filio

JVillebni et servienfe suo de transgressione.—Mandatum
est vicecomiti Glouc' quod accepta securitate a Rogero Dolbog', homine

priorisse de Clerkenewell', de stando recto quando rex preceperit de trans-

gressione ilia quod permisit in bosco de Wudemannecot' quern habuit in

custodia dum Mauricius de Gant superstes esset, cujus boscus ille fuit,

venditionem fieri post mortem suam sine waranto ; tunc ipsum Rogerum
quem ob hoc inprisonavit, a prisona deliberet. Teste ut supra,

Mandatum est etiam eidem vicecomiti quod, accepta consimili securitate

ab Othone filio Willelmi et Nicholao le Kus serviente ejus, qui vastum

inde fecerunt vendendo quercus ejusdem bosci, propter quod terrara ipsius

Othonis cepit idem vicecomes in raanum regis et ipsum Nicholaum ponere

niinatus est in prisonam regis, eidem Othoni de terra sua saisinam habere

faciat et eidem Nicholao pacem habere permittant (sic). Teste ut supra.

Pro Hercberto filio Mathei de manerio de Were.—Mandatum est

vicecomiti Sumerset' quod sine dilatione plenam saisinam habere faciat

Hereberto filio Mathei custodi filii et heredis Willelmi Paynel de manerio

de Were cum pertinentiis, quod Mauricius de Gant qui mortuus est tenuit

de predicto herede, salvis executoribus testamenti ipsius Mauricii bladis et

catallis 8ui.s in eodem manerio inventis ad executionem illam faciendam.

Si quid autem proficui quod ad regem pertinet inde cepcrit, id ei sine

dilatione reddi facial. Taste ut supra.

[Z?e] custodia filii et heredis Nigelli de Mubray [et t']erris ejus-

dem.—R<.'X concessit II. dc Hurgo comili Kancie, justiciario Anglio, cus-

t'^iiam terre et heredis Nigelli de Mubray qui nuper obiit, usque ad

etatem pre<licti heredia, una cum niaritagio ejundem, Et niandatum est

vicecomiti p]lK)raci (juod de omnibus terris que f'uerunt ipsius Nigelli in

balliva tua et do quiboB fuit saisitus die quo obiit de horeditale sua, eidem

JDSticiario plenam HaiHinani siinul et heredem i]).sius Nigelli habere facias.

Teste S, di,- .St-dgrnve, upud Wostmonjuilcrium, x die Octobris.

Eodcm Uiodu Hcribitur vicccomilibus Line', Noting*.

[m, I.] Pro tlenriro Teutonico.—Rex conceHsit Henrico Toutonico terrani

cum |Hrrtinentii« quam Thonia» HuMNCt t«*nuit dc lialiio regis in Grcndon'

de terris Normannorum ; li- '
Iun et tenendatn nicut predictus Tliuiiian

earn t^^nuit quous^jue rex i • Ui horcdi «ju^deni tcrre icddidcrit per

ToliintBt4-ni vel \t*:r (mxi-ni, rul ne nuNteiilnnihun in Korvicio regin. \u\ riiiod

quamdiu idem Henricun t«rram illaui tcnuerit, (piiutuH erit rex de annuo
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[m. 1.] rcdditu x li. ciueni pcrcipere 8olel)at ad Scaccarium de douo regis. Et

niaiulatura est vicocomiti Buk' quod do predicta terra cum [>ortinentm

plcnam ei saisinam liabere facial, sicut predictum est. Teste S. de

Sedgrave, apud Westmonasterium, xiiij die Octobrin.

[De] catallis Thome Basset.—!Mandatum est vicecomiti Bukingh'

quod res et catalla que Thomas Basset qui nuper obiit habuit in balliva

sua, siue ditlicultate faeiat habere executoribus testamenti ipsius Thome
ad intencionem ipsius Thome faciendam. Teste ut supra.

Eodem modo scribitur vicecomitibus Glouc' et Oxonie, hoc adjecto,

" non obstante mandato ipsius regis de catallis predicti Thome in manum
regis tapiendis et salvo custodiendis donee aliud preceperit."

[Pro] Nicholao de Lettrcs.—Rex concessit Nicholao de Lettres a<i

SB sustentandum in servicio suo ({uamdiu regi placucrit, manerium de

Ipelepenn' cum pertinentiis, quod Radulfus de Meuslcnt de ballio regis

tenuit. Ita quod quamdiu idem Xicholaus manerium illud tenuerit, quietus

erit rex de ammo feodo suo xxv librarum quod percipore consuevit ad

Scaccarium. Et mandatum est vicecomiti Devonie quod oidem Nicholao

plcnam indo seisinam habere faeiat. Teste ut supra.

Pro Gileberto Basset.—Rex concessit Gilberto Basset terram quam
Thomas Basset frater ipsius Gilberti habuit in Kertlinton' de dono regis

ad se sustentandum in servicio suo, donee certioretur per inspectionem

carte quam indo fieri fecit dicto Thome, utrum predicta terra cidem

Gilberto taniquam fratri et heredi ipsius Thome in perpetuum remanerc

dcbeat in forma qua pretlictus Thomas earn tenuit, nee ne. Teste ut

supra.

[Pro y]icfiolao fie Moil's.— Rox dtnlit, concessit, et carta sua

confirmavit Nicholao de Molis pro horangio et servicio suo maneria sua

de Carsweir et de Dopoford' cum pertinentiis, et cum advwacioiic eoclesie

de Depcford*, habenda et tenenda eidem Nicholao et heredibus suis de

domino rege et lierodibus suis per servicium feodi dimidii militis pro omni

servicio. Et mandatum est vicecomiti Devonio quod plcnam ei saisinam

habere faeiat de prcdictis maneriis cum pertinentiis. Teste ut supra.

[Pro Boger^o de Ciiff'ord^ dc Sioctres.—Rex commisit Rogero de

OlitTord' manerium de Sloctrcs ad sc sustentandum in servicio regis

quamdiu regi placuerit, itn quod quamdiu manerium ilhid tenuerit, quietus

erit rex de amnio censu xxx 11. (jiiem percijiere consuevit ad Scaccarium

et de Iv marcis quas percipore solebat per annum ad Scaccarium regis

pro custodia forestc de Sancto I^riavello. Et mandatum est vice<'omiti

Glouc' quod do protlicto niancrio plcnam ei saisinam haU're facial, sicut

j)rcdictuiu ftst; et si inde recejH'rit ad opus n'gis redditum de termino

Sancti MichiM'lis anno etc. xiiij", id ei redtii faeiat. Teste 8. de Se<lgrave,

apud Suht', xxvij die Octobris.
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1230.
[m. i.J Pro villata de Coshmn.—Mandatuni est vicecomiti Wilt', Willelmo

Gileberti et sociis suis quod occasione ilia quod villata de Cosham non

venit coram eis ad inquisicionem faciendam per preceptum regis de morte

cujusdam hominis, earn non ponat in defaltam ; et si earn in misericordiam

occasione ipsius defalte posuerit, ei inde pacem habere faciat. Teste rege

apud Portesmue, xxvij die Octobris.

1229.
[m. 23<f.] Sussex\ De itinere jiisticiariorum.—Rex vicecomiti Sussex' salutem.

Scias quod constituimus Thomam de Muleton', Willelmura de Ralegh',

Willelmum de Lond,' et Willelmum de Insula, justiciarios nostros ad

itinerandum in comitatu tuo et ad omnes assisas et omnia placita in eodem

comitatu, tam de corona quam de aliis que eraerserunt postquam justiciarii

nostri ultimo itineraverunt in comitatu tuo, placitanda apud Lewes die

Jovis proxima post festum Sancti ^Martini anno etc. xiiij°. Et ideo tibi

precipimns quod suramoneri facias per bonos summonitores omnes

archiepiscopos, episcopos, abbates, priores, comites, barones, milites et

liberetenentes de comitatu tuo, et de qualibet villa quatuor legales homines

et prepositum, et de quolibet burgo ejusdem comitatus xij legales burgenses

et omnes alios qui coram justiciariis itinerantibus venire debent et solent,

qnod sint coram predictis justiciariis nostris predictis die et loco audituri

et facturi preceptum nostrum. Facias etiam tunc venire coram eis omnia

placita corone que placitata non sunt, et omnia athachiamenta ad placita

iUa pertinentia, et omnes assisas ct omnia alia placita que ad justiciaries

pertinent, placitanda cum brevibus assisarum et placitorum, ita quod assise

ille et placita pro defectu tui vel summonitionis tue non remaneant. Facias

etiam clamari et sciri in comitatu tuo quod omnes assise ct omnia placita

que cmerserunt postquam justiciarii nostri ultimo itineraverunt in comitatu

tuo, quod tunc sint coram cisdem justiciariis. Sunimoncri etiam facias

per bonos summonitores omnes illos qui in comitatu tuo wicecomites vel

coronatore» fuerunt postquam justiciarii nostri ultimo itineraverunt in eodem

comitatu, quod tunc i^int ibidem cum brevibus lussisarum ct placitorum (jue

temfxjre .euo receperunt, ad respondendum de tt'mporc suo, sicut respondcri

debet et .solet comm ju.sticiariis itinerantibus. Et habeas ibi summoni-

tores et hoc breve. Teste me ipso apud Keninton', xxx die Octobris.

liottr.—Eodem modo scriljitur vicecomiti Ilotcl' de Stcphaiio do

Sedgrave, Mauricio do Aundel', Johanne [do Ulecot']* ct Iladulfo fiiio

Begioaldi, quoH rex conntituit juHticiarios ud iliuoranduni in comitatu

Botel' npud Ociiam in crastino Sancti Iliilarii. Teste ri-ge apud Noting,'

xvlj die lX-ccmbri«.

JAtere pa/tntcs,—Ilex urc}iicpii»copiM, opiHCopis etc. ct oiiiniliu.s aliis

de comitatu liotcl' Holutctn. SciatiH quod conHtituimiiH dih-ctoH el (id«-li>tt

noatro* S. d« So^lgrave, Mnuricium do Autidcly, .lolianm-rii de Uit'col'l

et Kiuliiiriim filitjtn K<-/;inaldi juHticiario noHtros ad iliiicnindiiin in

comiUUu Ui»t4-r rid 'itiir)' ^ ')--:-' "t ointiia placita ojuiuluui comitutUH,

• Correctwl from '• Willelmo liiuiMt." " D« Ulecot " ia iiu|i|ili«<l from tii« next vtiUy.

t rorrcctfl from " Willclmutn Diatot."
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[m. 23rf.] tarn de corona nostra quam alia, ([ue emerserunt postquam justiciarii

nostri ultimo itineraverunt in comitatu illo, Et ideo vobis mantkmus
quod in omnibus que ad nos pertinent in itinere illo, tamquam justiciariis

nostris intcndentes sitis et respondentes. Teste ut supra.

Scribitur etiam cuilibot prediotorum justiciariorum quo<l apud Ochara

sociis suis occurrat in cnistino Sancti Hillarii.

Rex decjino et capitulo Eboracensi salutem. Cum de communi
comitum et baronura nostrorum consilio, transfretaiionem nostram dis-

tulerimus usque ad Clausum Pasche proximo futarum, infra qucm
tcrniinum necesse habemus thesaurum nostrum coadunare ; universitatem

vestram duximns attentius exorandam quatinus juxta promissioncm

vestram nobis nuper fac(ani apud Farnham sextam decimam vestram de

qua penitus nichil recepimns, reddi faciatis ad opus nostrum venerabilihus

patribus J. Bathonieusi et R. Dunholmensi episcopis apud Westmonasterium

a die Sancti Hillarii in xv dies,* et mittatis aliquom clericum loco

vestro ad cundem terminum ad compotum reddendum de cadem scxta-

deciraa coram eisdem episcopis. Taliter igitur dictum negotiuni ad

honorem nostrum expcdiatis ut ex eo manifesta sumamus indicia qualiter

in ceteris de vestra debeamus confidere devotione et ut vobis inde ad

spcciales teneamur graciarum actioues. Teste rege apud Mereton*, ij die

Novembris.

Rex decano et capitulo Line' salutem. Cum sextamdecimam bene-

Hciorum ecclesiasticorum per totum regnum nostrum nobis liberaliter

concessum jampridem pro majori parte receperimus; non deberetis admirari

si plurinium adversum vos moveremur ex eo quod de sextadecima capituli

vestri ponitus nichil re<'ej)imus, verumtamen, adhuc id suslinentes

paticnler, vobis mandamus rogantes ({uatinns, siout nos et honorem

nostrum diligitis, dictam sextamdecimam sine ulteriori dilationc reddi

faciatis ad opus nostrum venerabilihus patribus etc. ut supra.

Eodoui modo K-ribitur officiali Exoniensis episcopi, preterquam ubi

dicitur superius " mittatis aliijucm clericum,'' etc. ; dicitur hoc, " facias

etiam ad cundem terminum omnes archidiaconos prcdicti episcopatus et

aliquem pro capitulo Exoniensi eomparerc coram eisdem episcopis ad

compotum reddendum " etc.

Rex H. Lincolniensi episcopo salutem. Cum de communi comitum

et baronum nostmrum consilio etc. ut in primo brevi ; patcrnitatom

vestram diiximus attentius exoran«lam quatinus omnia arreragia sexte-

decime vestre de epibcopatu vestro ad opus nostrum re<ldi faciatis

venerabilibus iiatribus etc. a die Sancti Hillarii in xv dies. Faciatis

etiam si placet ad cundem terminum venire archidiaconos Norht', Ruk*,

Hunt', et Stowe ad compotum suum de eadcm sextadecima rwldcndura.

Taliter igitur dictum negotiuni vestra velit expedire patemitas, ut ex

eo pateat manifesto sineera dilectio quam erga regiam geritis celsitudinem

et vobis inde ad spcciales teneamur graciarum acciones. Teste ut

supra.

Eodcm modo scribitur episcopis Wigomiensi, Dunholmensi, Sarris-

burien.si, in octabis Sancti Martini.

• Corrected from " in octabis Sancti Andrec
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[m. 23rf.] Rex decano et capitulo Sarrisburiensi salutem. Miramur plurimum

quod de sextadecima capituli vestri nobis liberaliter concessa uondum

reddidistis nobis nisi 1 li. xv s. et ij d. Cum autem de communi consilio

omnium ma^atum nostrorum, dilata transfretatione nostra usque ad

clausum Pasche proximo futurum, necesse habeamus interim thesaurum

nostrum coadunare ; universitatem vestram duximus attentius exorandam

quatinus omnia arreragia predicts sextedecime reddatis ad opus nostrum

venerabilibus patribus etc. in octabis Saacti Martini* apud Westmonasterium.

Et mittatis aliquem clericum, ut supra.

Eodem modo scribitur archiepiscopo Eboracensi qui de arclii-

episcopatu suo non reddidit nisi quingentas raarcas etc. a die Sancti

HUlarii in xv dies.

Eodem modo scribitur episcopis

—

Hereford', qui non reddidit nisi 1 IT. etc., ad eundem terminum.

Coventrensi, qui non nisi lix li. x. s. et vij. d., ad eundem

terminum.

Carleolensi, qui non nisi xxxj li. et iiij s. et iij. d.

archiepiscopo Cantuariensi, qui non reddidit nisi xl li. vij s. et

xj 3. in octabis Sancti Martini.

Londoniensi, qui non nisi xxv IT. xj s. et ix d. ob., ad eundem
terminum.

RofFensi, qui non nisi x marcas, ad eundem.

officiali Wintoniensis episcopi, qui non nisi xxxviij IT. et xv s.

ad eundem terminum.

Mandatum est ballivis portus de Winchel' quod occasione precepti

quod rex alias fecit ut non permitterent aliquam navem exire de portu

Buo douec aliud haberent mandatum a rege, nullam navem decetero

areatent in portu suo et illas quas ea occasione arestavcrunt, cum rebus

et attalli.s suis libere abire permittant. Teste rege apud Westmonasterium,

ij die Novembris.

Petrus de Brus babet in eadem forma de nave sua deliberanda apud

Winch.'

Eodem modo scribitur ballivis i)ortU3 do llumenal' ot Pevenes*.

Suht'.—.JolianncB Cotel' attornavit Kicanium Fukcrant contra Moi.sem

de Bergton' et Ceciliam uxorem eju.s tenentes de una virguta terre cum
{wrtinontii» in Bergton'.

Huiuex'.—Rob(,Ttu.s de Colevill' attornavit Joliannem de Calevilo

contra Hcnricum de Ilatiitonctt' tcucntem dc una hida terre iu

WvLTuUin'.

Suht'.—Jf»hftnne» liiwjt alt/irnavit Johaniicm de I{on«tvill'|

Line .
—.Joli.iiiiit . Mur' iittornavit David Caint-rariuiii contra Simonem

Trusiebut petcutcm du tcuciueulu in Mc^giinglium.

* Correct«(l from " « «lie Hancti llillarii \a xr dici " iiikI that fruiu " in octabin Saiicli
AodrM."

t KraMd. "quut d« a«biU)."
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1229.
[m. 23«f.] Ehoracnm.—Frater Robertus magister milicie Templi, attornavit

Robcrtum dc Ulecot' contra Xicbobium fillum Aldus' petentcra de

nianerio <Ie Wuk-ford'.

Oxonia.—Ilerebertus de Chadelintou' attornavit Walterum de Chadclin-

ton' contra Liniotam que fuit uxor Willelmi filii Johannis tenentem de

dimidia virgata terre in Chadelinton',

GloHc*.—Nicholaus Marcel attornavit Robcrtum Doherel contra Ricardum

de Hamton' petentem de j virgata terre in Stratton*, et de consuetudine

et servicio que idem Ricardus ab eodem Nicholao cxigit etc. in eadem

villa.

O.vonia.—Abbas do Stanleg' attornavit fratrem Ilenricum de T^enhara'

monaclmm suum, contra Thomam le Bon petentem de ij virgatis terre in

Horniuton*.

[ni. 22ii.] Rox vicecomiti Oxonie, ealutem. Summone per bonos snmmonitores

iirchiepi-scopos, cpiscopos, abbates, priores, coniites, baroues, milites et omnes

liberetcnenti'.s de balliva tua, prcterquam de l)alliva Thome de Langel',

quod sint coram dilecti.s et fidelibus nostris Briano de Insula, uuo de

ju.sticiuriis foreste nostro, Willelnio Ruffo et Alcxandro dc Ba-^singeburn',

sociia suis, apud Oxoniam a die Sancti Martini in xv dies ad placita foreste

nostre in comitatu tuo, preter ballivam predicti Thome de Langel', sicut

Solent et debent venire. Summone etiam de qualibcl villa comitatus lui

infra metas prcdicte foreste nostre existente quatuor homines cum preposito

et forestario villarum quod tunc ibi sint, Summone otiam omnes forestarios

nostros et viridarios (piod ibi babeant omnia atachiamenta sua tam de viridi

({uam de venatioue, tam de illis athachiatis qui manent infra predictam

forestam quam de illis atachiatis qui manent extra predictam foreatam, post

ultima placita foreste emersa et que nondum terminals .sunt. Summone
ctiiun omnes rcgardatorrs prodicto foreste in ballivn tua quod ibi habcant

omnia rcguarda sua sigillis suis sigillata, et agistatorcs quo<l sint ibi cum
agistamentis suis. Teste me ipso apud Westmonasterium, iiij die

Novembris.

Eodem modo scribitur oidom vicocomiti do placitis fore-'te de l>alliva

predicti Tbome dc Langel' venire facionda ibidem eodem die coram Johanna

dc ^loncm', uno dc jusliciariis foreste, Radulfo Musard' et mugistro

H. de Cern'.

Et mandutum est vicecomitibus Buk', Iluntind', et Line' do placitis

foreste venire faciendis coram predicto Briano et predictis sociis suis tui

dies et loca que ipsi mandabunt.

Eodoni modo .scribitur vicecomitibus Glouc', Berk*, Wilt', Heref, Dors',

et Sunicrset', Sulit', Devon*, de placitis foreste venire faciendis coram

pretlicto Johanne de Monem* et predictis sociis suis ad dies et loca que

ipsi mandabunt.

Postoa mandatuni est B. de Insula et A. de Rassingbum', quod

admit t ant Mauricium do Audoly ad itinerandum etc. qucm rox eis socium

adhibuit in comitatibus Buk' ot Hunt'.
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1229.
[m. 22d.] Hibernia.—Rex universis et singulis abbatibus de ordine Cysterciensi

in Hibernia constitutis salutem. Cum de mandato quorumdam amicorum

nostrorum de paitibus transniarinis et de commuui consiiio omnium comitum

et baronum nostrorum Anglie babuerimus in firmo proposito transfretandum

ad proximo instans clausum Pasebe anno etc. quartodecimo, ad jura nostra

hereditaria recuperanda et ad propositum nostrum feliciter prosequendum,

multorum et precipue spiritualium nostrorum indigeamus auxilio ; inter

ceteros benivolos nostros, de quibus certam gerimus fiduciam, universitatem

vestram specialiter duximus exorandam cum affectu quatinus loco sexte-

decime vestre de qua requisiti fuistis ad opus nostrum, sicut et totus clerus

Hibernie in hac instanti et urgenti neccessitate, liberaliter et e£B.caciter nobis

succurrere velitis ad concepta negocia nostra commodius efFectui mancipanda

;

ita quod ad perpetuas graciarum actiones et ad graciam et favorem uberius

vobis pro loco et tempore rependendas exinde teneamur. Id autem gracie et

snbsidii quod nobis in casu presenti duxeritis impendendum, justiciario nostro

Hibernie sub quanta poteritis maturitate ad opus nostrum liberari faciatis.

Teste rege apud Westmonasterium, v die Novembris.

Mandatum est justiciario Hibernie quod in propria persona sua accedat

ad omnia dominica regis in Hibernia, et per visum proborum et legaliura

hominum tallagium assideat super homines eorumdem dominicorum et

denarios illos salvo faciat adunari, ita quod regcm possit certificare de summa
illius tallagii. Ceterum rex scripsit regi Todmundo quod ei succurrat in hac

neccessitate, et succursum ilium quem regi facere voluerit, ipsi justiciario

faciat liljerari ad opus suum. Scripsit etiam rex omnibus abbatibus in

Hibernia etc. ut supra ; et mandatum est ipsi justiciario quod ad omnes

denarios colligendos de quibus superius facta est mencio et de aliis

perquirendis diligenter intendat, ita quod rex denarios illos habeat in Anglia

ad mediam (juadragcsimam anno etc. xiiij^, et alios denarios quos promptos

habet, sine dilatione mitti faciat in Angliam sub salvo conductu.

1230.

1229.

Postea facte fuerunt patentes sub eadem forma hee litere suprascripte

et transmi.sse in Hiberniara per nuncium justiciarii Hibernie. Teste

rege apud Wehtmonustcrium, xxx die Jauuarii.

Mandatum est H. de Burgo etc. quod scire faciat civibus London*

quod ipt«i omnes denarios quos debcnt domino regi, turn de tallagio ultimo

aMiiio in civitate Lend' quara <le aliis debitis, sine <lilalione rcddant ad

Scaccarium regis, ita quod citra festum Saucte Lucie anno etc. xiiij",

pleoe rcddantur. Et ei ipsi predicta debita ad prefatum terminum non

reddidcrunt ; raandatur ei in fide qua regi tcnetur et sub debito sacramento

ito firuiitcr injungendo «|Ufxl a<l dioin illiun capiat in nuinum regis

T, ' 'I' et lil>ertatcH Hua.s; itii quod dcccleru iiulic lihcrtatcH

civibuM Lond' donee ipw,' juhticiariuH a rego iiliiul halnnTit

mandiitum. 1« i. n/. apud WcMtuionaMtcrium, vj dio Novembris anno
to<lein.

.M<Mnoniii<iiirn qu'^ti < piM-opiiH nuluit lipcvia (|ue I'iiilippus du Ardcru'

tulit lul curiam llotuiUiau), inrotuluri.

Mnndaftim «'nt vicccomiiihun Loud' qtiod diMtririgaiit (Jregorium lo

S«n(- (i-l r<d'l(ntlum Kogcro le L>uc, H'jurico <1<j Cocbam et Stopliano
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1229.
[m. 22d.] Bokorel xl 11. quas ipse Gregorius recepit de Deutcsalve, Romano, sicut

ipse cognovit in curia nostra coram justiciariis nostris ot quos ipsi

Rogerus, Henricus et Stcphanus reddidenmt predicto Deutesalve pro

ipso Gregorio per preceptum regis. Teste rege apud Wiadl*, xj die

Novembris.

Rex vicecomiti Cornubie salutem. Precipimus tibi quod in propria

persona tua accedas ad omnes portus comitatus tui, et de omnibus

navibus quas invenies in portubus illi^, et de omnibus illis que citra

clausum Pasche in portus illos venture sunt, que quidem xvj equos vel

plures ferre possunt, capias bonam et sufficientem securitatem quod

omnes naves ille quas in portubus predictis invenies et que in eosdem

portus venture sunt citra predictnm terminum, eicut predictum est, erunt

apud Portesmue ad instans Pascha Floridum anno etc. xiiij, parato ad

eundum in servicium nostrum cum corpore nostro, et nomina omnium
magistrorum naves illas ducentium, et quot equos singule naves ille ferre

possunt, distincte inrotulari facias. Taliter et ita diiigenter to inde

intromittas ut nos pro defectu tui ad tc gmviter capere non debeamns.

Acct'pta autem a predictis navibus tali securitate, illas iuterim quo voluerint

ire permittas. Teste rege apud Westmonasterium, vij die Novembris.

r Devonie Sussex'

Eodera modo scribitur J Dors' et Suraers' Kancie Line'

vicecomitibus -
j
Suht' NorP et SufT Eboraci

L Essex' et Hertf

[ni. 2 If/.] Mandatum est vicecomiti Norf et SufiT quod si Radulfus de Thurston'

feccrit eum secnrum de clamio suo prosequendo, summoneat per bonos

summonitores Willelmum fllium Roscelini, Thomam de Ingoldestorp',

Rogerum de Mustrol et Andream de Sherneburn', quo«l sint coram

justiciariis nostris apud Westmonasterium a die Sancti Hillarii in xv dies,

et liabcant ibi coram eisdcm justiciariis rccordum assise uove disseisine

quain Galfridus do Lou' et Galfridus filius ejus aramiavcrunt versus ipsuin

Kadulfum de tenement© in Hulm', et ad quam capiendiim rex eos con-

stituit justiciarios una cum Willolmo de Heingham' et Ada de Kailly,

(juos eis ad hoc adiiibuit socios et absque quorum presentia ipsi

Willelmus, Thomas, Rogerus et Andreas assisam illam ccpenait, ut dicit,

et nude idem Radulfus queritur falsum sibi judicium factum fuisse in

ossisa ilia. Et summoneat etc. predictos Galfridura et Galfridum

quotl tunc sint ibi recordum illud audituri, et habeas ibi summonitores

et hoc breve. Teste rege apud Wudestok', xxvij tlie Novembris.

Ox'otiia.—Editha Bluot attornavit fratrem Gilcl)ertum, canonicum de

Chaucuml)e, contra Adam filium Qerardi tonentem de j mesuagio in

Bannebir'.

Norht\—Willelmus de Wichinton' attornavit Philippum de Dudinton'

contra Walterum de Preston' de eo quod acquietet ipsum Willelmum de

servicio quod comes de Ferrariis ab eo exigit etc. in Dudintou'.

Hugo lo Sage attornavit Willelmum le Sage contra Galfridum Ic

Clerc et Beatriciam uxorcm ejus de una virgata terre, exceptis ij acria

in Touecestr'.

14 HENRY in. 386

1229.
[m. 2ld.'} Villa de Xorhamt'.—Willelinus filius Gileberti attornavit Ricardum

le Seler contra Robertum le Blund petentem de j mesuagio in Norht'.

Norht'.—Aumaricus de Sancto Amando attornavit Johannem Dosret

contra Galfridum filium Willelmi petentem de xij acris terre in

Ferningho.

H. etc. Hugoni de Nevill' etc. Venientes ad nos, cum essemus in

partibns illis, homines nostri de Cliva et homines de circumvicinis partibus

nobis lacrimabiliter proposuerunt quod vos et ballivi vestri non permittitis

eos habere capras suas in foresta nostra de Cliva, sicut habere consuerunt

et sine quo vitam suam ut dicitui" ducere non possent. Et ideo vobis

mandamus quod in clariori bosco et ad minus nocumentum foreste nostre

quod fieri pcssit pro Deo permittatis eos capras suas habere, sicut habere

consueverunt. Homines quidem de Glapethorn' et de Codestok' et alii de

viciiiis pai'tibu.s flebiliter nobis sunt couquesti quod nou permittitis eos

habere pasturam suam in Toteho et chacia de Pyriho, unde maxima pars

dependet sustentationis sue. Compatientes igitur misericorditer penurie

eorum, vobis mandamus (juod permittatis prefatos homines habere

pasturam suam iu locis predictis, sicut habere consueverunt temporibus

predeccssorum nostrorum regum Anglie usque ad gwerram motam inter

dominum J. regem, patrem nostrum, et barones sues Anglie
;

permittatis

etiam homines nostros de Selveston' qui eonsiinilem nobis fecerunt queri-

rooniam, habere capras suas in foresta nostra de Witlewud', scilicet, in

claro bosco ubi magis expedire videritis et sicut ad minus nocumentum

foreste nostre hoc fieri possit. Teste rege apud Stanford', x die

Decembris.

Line'.—Gilbertus de Gant' attornavit loco suo Rogerum Mangevillein

contra Willelmum de Albiniaco petentem et ipsuni Gilbertum defor-

cianteui, de consuetudinibus et serviciis que idem Willelmus exigit ab

eo<Jem Gilberto.
ft

Notiny\—Jordanus Foliot attornavit Hugonem do Fenwic' contra

abbatem de Ruflbrd' deforciantem, de quudam douio levata in Ekering' ad

nocumentum Jordani in ea^lem villa.

Efjorucnm.— Uobertiis de Ust-flct et Alicia uxor ejus et Margaret

sorer ipHiu.s Alicic attornaverunt Willelmum Foliol contra Jordauum

Foliot tf-nenitm de \x acri» terre in Ramesliolin'.

[m, \9d.'] H. comen H^Tef att<^rnavit Wulleruni dc WiU-fdid' <•( .Johannem

dt; Ncwet/jn' contra VAtkVu comitisHain SarrifburicriHuin del'oreiantein, de

uveriin ifMiuii corriilJN «-aptw eU*.

Ehfrrnrum.— A},'rnh (!<• Iloverun uttoriiavit Joliaiincni (iliiiiii (Jili-bcrti

contra Uirardiim (i< lioultot/, >ib)*atciii de Salleg', ilfiiricuni de liiuku*

bam' ct Willilniuiii (iliuui Kicurdi ti-ncDt4i«, du iiij iKtvaiJM et ixij ocrii

t«Te in IU)th<lton'.

o NffM. n n
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1229. .f.Tv •

[m. I9(f.] Derbi.—Prior de Tuttebiri attornavit Johannem de Bricton* contra

Qodricum molendinarium de jsecta molcudini, quum idem Godericus exigit

ab eodem priore.

Norh\—Nicholaus de JiCtres et MatilHs uxor ejus attornaverunt

Petruui de Sauz et Willelmura de Cruce contra Kicardum de Ardeu*

de tercia parte triuiu virgatarum terre cum pertiuentiis in Essebi.

Eboracum.—Henricus de Claxeby et Isabella, JollanuR de Hagh' et

Alicia uxor ejus et Agnes soror ipsius Alicie attornaverunt Willelmum

de Ncuton' contra liegiualduin de Ameringh', quern ipsi Henricus,

Isabella, JoUanus, Alicia et Agnes clamant nativum suum.

Eboracum.—Stei)banus de Bowes attornavit Johannem de Stiveton

contra Odonem de Ouegatesinton* de uno tofto in Ouegat€sinton*.

Line'.—Prior de Ormesby attornavit Hamelinum de Yereburg' contra

Philippum de Kyma de eo quod idem Philippus acquietet predictum

priorem de servicio quod Ricardus de Percy exigit ab eo de libero

lenemeuto suo, ijuod de eo tenet in parva Grimesby.

Linc\— Elyas filius Constaucie attornavit Willelmum priorem de

Ellesham' in assisa mortis antecessoris, que sumouita est coram

justiciariis proximo itineraturis in comitatu Line' contra Johannem de

Yseuy de sex bovatis terre in Welbursoure.

Hertford'.—Willelmus, abbas de Waredon', attornavit fratrem

Gregorium de Sandeya, monachum suum, contra Andream de Goyz de

consuetudiuibus et servicii.s que idem abbas exigit ab codem Andrea do

libero teuemento suo quod de eo tenet in Hodenho.

Cantebrigia.—Willelmus filius Roberti attornavit Nicholaum filium

Roberti contra Robertum Sherewind' de una virgatJi et una ro<la terre

in Toft.

1230.
[m. 18«f.] Vicecomiti Line' salutem. Scias quod assignavimus Simionem de

Hal, una cum aliis militihus de comitatu tuo, quos tu et ipse ad hoc
eligetis, ad gjvolam Lincoln' deliberandam. Et ideo tibi precipimus
quod ad diem (juem ad hoc providebiti?. facias venire coram cis

prisonos gaiolc predictc ct omnia attachiamenta eorum. Teste rego
apud Line', viij die Januarii.

Rex dilectis et fidclilms suis Stephano de Segravo et sociis suis

justiciariis itinerantibus in comitatu Rotcland' salutem. Mandamus
vobis quod assisam mortis antecessoris quam Henricus de Coudray
arrainiavit coram vobis versus Willelmum de Gamages de tonemeuto in

Godesmor', ponatis coram jur^ticiariis nostris apud Westmonasterium in

ocUibis clausi Paschc auno regni uostri xiiij", , ita quod tunc sint ibi

in podem statu in quo nunc remanet iwr proceptum nostrum. Teste
me ipso apud Westmonasterium. xviij die Januarii, anno eodem.
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[m. 18rf.] Essex.—Gralfridus Drury attornavit Agnetem filiam Johannis in

Ipquela que est in comitatu Essex' de cousuetudine et servicio que

Eicai-dus tilius Odonis exigit a predictis Gulfrido et Agnete.

[m. I7(f.] Eboracum.-—Galfridus de Everleg' attornavit Eliam de Wardhou
contra Galfridum de Gedding' tenentem de ij bovatis terre in Everle.

Essex'.—Johannes prior Sancte Trinitatis Cantuarie, attornavit

Henricum King contra Johannem de Waleflet petentem de tribus

partibus j carucate terre in Mareseya.

De navihus arestandis.—Rex vicecomiti Line' salutem. Precipimus

tibi quod, sicut te ipsum diligis, statim visis literis istis cum festinatione,

una cum dilecto et fideli nostro Willelmo de Welles, cui idem

mandavimus, accedas ad omnes portus comitatus tui et omnes naves in

portubas illis inventas et que in portus illos venient citra Floridum

Fascba anno etc. xiiij°, que quidem xvj equos vel plures ferre possint,

arestari facias, et de omnibus navibus illis cape bonam et sufficientera

securitatem quod erunt apud Portesmue ad prefatum lerminum Floridi

Pascbe, parate ire in servicium nostrum ciim corpore nostro. Tu
vero omnia nomina magistrorum singularium navium distincte facias

inrotulari, que omnia simul et numerum na\'ium nobis ad prefatum

terminum significea, ut nobis constet de quot navibus confidere possimus

de balliva tua. Tu igitur diligenter te inde intix)mittas, ut per

defectum tui transfretatio nostra non impediatur, pro quo ad te nos

graviter capere debeamus. Teste me ipso apud Wesimonasterium, xxx
die Januarii.

Eodem modo scribitur Willelmo de Welles, mutatis personis,

excepto hoc, ' sicut te ipsum diligis,' ubi ponitur ' mandamus vobis Ermiter

iBJnngentes', etc.

Sub eadem forma

—

in comitatu Eboraci, vicecomes et Nicholaus de Jeland

;

in comitatibus Sumerset' ct Dors' et Devonie, Rogerus la Such'

;

comitatu Cornubie, Cornuljie vicecomes et Reginaidus do Vallo

Torta
;

in comiUitu Kancie, vicecomes, Bertram de Crioil et Robertus de

Aubt-rviir

;

in comitatu Sussex', Galfridus de Lucy, Rol)ertus de Aubervill'

«»t vicecomes ;

in romitatu Suht', Petrua filius Hereberti, Galfridus de Lucy et

vicecomcfl

;

in romitatibuH Norf et SnfT, vicecomes ct Thoriias de Heinrae-

gn\i; ;

in comitAtu Kiwx', vic«*come« et Willeliiiiis de Saucto Lcode-

gario;

in villa Hriitloll'; Willelmu» do I'utot ot UogeruH Ailiird',

•d Davefl arentMndaA contra pafliia({iMiu.

Oxonia.— Kic-ardnN Suward ct Philippa uxor ujurt attornuvcrunl

Ro)>ertum Paynel et Hicarriuin («erutiti rontra {inorom Sanctu Fretlienwitho

n \\ 2
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1230.
[m. I7rf.] Oxonie, petcnt<?ni, de pastura ad trps carucatas bourn et ad trescentas ovcs

et ad XX vaccas, et de dimidia virgata et xvj acris terre et xiiij acris prati

in Hedindon', et de iij solidatis redditus in suburbio Oxonie, et de dimidia

bida terre in Merston'.

NorJ'.—Kogerus de Mortuo Mari attornavit Hicardum de Alneto

contra Thoiuani de Bavent teuentem de xv acris terre in Athelburg'.

Essex'.—Priorissa de Straftbrd' attornavit Willelmum le Bluiid' et

Johannem le Serjant contra Adam de Boxe et Emmam uxorem ejus

petentey, de j acra terre iu Botulvepir'.

Oxonia.—Johannes de Bassingeburn' attornavit Jacobum Revel' et

Johannem Ganet contra Henricum de Oylly de consuetudine et servicio

que idem Henricus ab eo exigit etc. in Dukelinton'.

Dcvonia.—Robertue de Bcllo Carapo attornavit Ricardum dc Aumaiy
et Ricardum de Tatnus contra Widouem de Brettevill' de ij ferlingatis

terre in Boltebir'.

NorJ'.—Henricus de Hauvill' attornavit Reinerum de Duntou* contra

Everardum filium Eudonis de consuetudine et servicio que idem Henricus

exigit tie predicto Everardo etc. in Len'.

Wigornia.—Willelmus de Kamvill' attornavit Aitropum de Samford'

contra Walterum de Bello Campo petentem de consuetudine et servicio.

Kancia.—Felicia, uxor Willelmi de Wicheleg', attornavit eundt-m

Willelmum virum suum contra Willelmum de Laugham et Ceciliam uxorem

ejus tenentes de tcrcia parte xiiij acraruni bosci et sex s. et noveni den.

et unius ob. redditus cum portinentiis in Rulvindcn', Hethingdeu' et

Oxcndal'.

O.voiiia.—Elyas prior Saiicte Fretheswitho Oxonie attornavit Johannem
(le Brohuir contra Riatrdinu Suward' et Philippiim uxorem ejus tenentes,

de diuiidiu hida terre cum pertinentiis in Morston', et de dimidia virgiita

et xvj acris terre et xiiij acris prati et dc pjustura ad tres carucatas

boum, ccc oves et ad xx vaccas, cum pcrtinentiis in Hedindon', et de

iij s. redditus in suburbio Oxonie et in loquela etc. inter ipsum priorem

{jetentem et Feliciam Bolle tonentem de dimidia liida terre cum pertinentiis

in Hedindon'.

Sujf\—Adam fdius Randulfi attornavit Henricum filium WilK-lmi

contra Ricardum Rcrcbruu' teuentem, de iij ai-ris terre in Neuton' ct

Hopton'.

Mandatum est J. do Bristoll' quod venire faciant

coram Johanne de Munemuth' in primo adventu suo apud Bristoll'

omnes prisones a<l faciendum <juod ad justiciarios perlinet ad gaolam

ddibcrandain. Teste .T. Bathoniensi episcojx) apud We.'Jtmonasterium, xij

die Ftibruarii.*

• This eutrr i» noarlv illophle, htTinf; •pparrntir htm erurd
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[m. led.] Mandatum est J. de Monem' quod de prisonibus regis qui sunt in

gaiola regis apud Bristoll' quo[s] ballivi regis de Bristoll' coram eo per

preceptum regis venire facient, in primo adventu suo apud Bristoll'

justiciam teneat, facturus inde quod ad justiciarium pertinet ad gaiolam

deliberandam. Teste rege apud Westmonasterium, vj die Februarii.

Et mandatum est eisdem ballivis Bristoll' etc.

lEssex\—Prior Sancte Trinitatis Cantuarie attornavit Kadulfum

de Burgo contra Johannem de Walflet peteutem de j carucata terre in

Mereseye, loco Henrici quern idem prior attornavit loco suo in eadem

loquela.

Line'.—Frater Robertus, magister milicie Templi in Anglia, attornavit

Johannem de Bliburg* contra Johannem Talebot, de quadam dorao et de

quadam sopa levatis in Gaynesburg' ad nocumentum ipsius magistri in